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Informacja prasowa 

                               Warszawa,  2018.02.21 

 

Druga edycja „Lekcji o Funduszach Europejskich. Przedsiębiorczość” wystartowała! 

Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju rozpoczyna akcję edukacyjną „Lekcja o Funduszach Europejskich. 

Przedsiębiorczość II” i zaprasza do udziału szkoły ponadpodstawowe z województw Polski 

Wschodniej. Właśnie ruszył nabór! 

„Lekcja o Funduszach Europejskich. Przedsiębiorczość II” to akcja edukacyjna skierowana do uczniów i 

nauczycieli szkół ponadpodstawowych z obszaru 5 województw Polski Wschodniej (warmińsko - 

mazurskiego, podlaskiego, lubelskiego, podkarpackiego i świętokrzyskiego). Uczniowie wezmą udział 

w specjalnie przygotowanych lekcjach, przybliżających im świat Funduszy Europejskich oraz 

zachęcających do stworzenia i rozwijania własnego biznesu, z pomocą Platform Startowych. 

Szkoły, które zgłoszą swój udział otrzymają komplet materiałów, na podstawie których nauczyciele 

przeprowadzą zajęcia. Formuła lekcji może zaskoczyć niejednego ucznia: film animowany, wywiad, 

zadania kreatywne i cieszący się dużym uznaniem komiks!  Niezwykła historia rysunkowa jest 

podstawą scenariusza zajęć, a przedstawione w niej losy głównych bohaterów przybliżą świat 

Funduszy Europejskich oraz przedstawią możliwości przekucia pomysłów w realny biznes! Uczniowie 

podczas zajęć będą mieli także szansę na zdobycie upominków i nagród w przewidzianym podczas 

lekcji konkursie. Organizatorzy nie zapomnieli również o szkołach i nauczycielach biorących udział w 

akcji. Z każdego województwa na drodze losowania 5 szkół i 5 nauczycieli zdobędzie atrakcyjne 

nagrody! 

- Szczerze polecam udział w akcji edukacyjnej „Lekcja o Funduszach Europejskich. Przedsiębiorczość II”. 

To właśnie w młodych ludziach drzemie największy potencjał innowacyjności. Świeże umysły 

 i zapał do pracy to najlepszy początek rentownego biznesu. A wiedza jaką mogą zdobyć uczniowie 

podczas tych zajęć to krok milowy na drodze do osiągnięcia sukcesu. Sam zaczynałem moją przygodę z 

innowacjami w technikum i wiem, że to doskonały moment na zainteresowanie się tematem np. 

Platform Startowych” – podkreśla Ambasador akcji Petros Psyllos – młody wynalazca, uczestnik 

Platform Startowych w Białostockim Parku Naukowo – Technologicznym, człowiek uznany przez 

amerykańskiego Forbesa za jednego z 30 najlepszych europejskich innowatorów.  

Rekrutacja szkół ponadpodstawowych trwa od 19 lutego do 14 marca 2018 r. Formularz 

zgłoszeniowy znajduje się na stronie www.lekcjaofunduszach-zglosszkole.pl, o przyjęciu do projektu 

będzie decydowała kolejność zgłoszeń. 

Akcja cieszy się ogromnym zainteresowaniem. W poprzednich czterech edycjach akcji, zrealizowanych 

w latach 2011-2016, odbyło się blisko 2 500 lekcji. W zajęciach wzięło udział ponad 50 000 uczniów 

szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

Informacje o akcji dostępne są na stronie: www.polskawschodnia.gov.pl/lekcja 

http://www.lekcjaofunduszach-zglosszkole.pl/
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